[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2013

                                                  № 251
хутор Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 апреля 2013 года № 30 «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района  в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 апреля 2013 года № 30 «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5.  В обязанности комиссии входит:

осуществление приемки жилого (нежилого) помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки и составление соответствующего акта»;
           2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения
Кореновского района                                                                                  О.В.Руга
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года №251   «О внесении изменений в постановление главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 апреля 2013 года № 30 «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом  администрации

Пролетарского сельского поселения

Специалистом 1 категории                                                            М.В.Оденко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.М.Гвоздева

Ведущий специалист общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        С.С.Шингарев